Ngoài ra Công đoàn và Đoàn Đội tổ chức vận động CBVC và học sinh quyên góp hỗ trợ cho 25 học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trị giá 5 triệu đồng nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn-2024 đến.

### ***1.5. Kết quả thực hiện nội dung tăng cường sinh hoạt chuyên môn dựa trên nghiên cứu bài học.***

- Nhà trường đã chỉ đạo các tổ chuyên môn thực hiện tốt nội dung sinh hoạt chuyên môn dựa trên nghiên cứu bài học, tổ chức các hội thảo, tọa đàm, sinh hoạt Cụm chuyên môn trao đổi về